



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA - BAHIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DSP - COORDENAÇÃO DE COMPRAS

CCOMP
COORDENAÇÃO DE COMPRAS

Mapa Comparativo de Preço Médio

Especificação:		AQUISIÇÃO DE FRUTAS IN NATURA								
ITEM	Empresa	Soserv Comércio Representações e Serviços Eireli	FLV Comercial de Frutas Verduras Transporte Ltda.	TAC Comercial de Alimentos e Serviços Ltda.	Tribunal de Justiça da Bahia - Ata de Registro de Preço n° 09/2018 do TJBA	Serviço Público Federal - Ata de Registro de Preço n° 32/2017 UFBA	Conselho Nacional de Justiça - Ata de Registro de Preço n° 02/2018 CNJ	Média	Quant.	Valor Referencial
	Telefone	(71) 3301-6053	(71) 3216-9939	(71) 3301-5662	23/08/2019	13/09/2018	08/01/19			
LOTE ÚNICO										
1	Preço unitário	R\$ 3,90	R\$ 2,70	R\$ 3,51	R\$ 2,00	S		R\$ 3,03	3.000	R\$ 9.090,00
2	Preço unitário	R\$ 2,40	R\$ 1,65	S	R\$ 1,20	S		R\$ 1,75	4.500	R\$ 7.875,00
3	Preço unitário	R\$ 48,00	R\$ 46,00	R\$ 40,00	R\$ 20,00			R\$ 38,50	750	R\$ 28.875,00
4	Preço unitário	R\$ 95,00	S	R\$ 70,00	R\$ 45,00			R\$ 70,00	200	R\$ 14.000,00
5	Preço unitário	R\$ 2,95	R\$ 1,65	S	R\$ 1,35	S	S	R\$ 1,98	1.820	R\$ 3.603,60
6	Preço unitário	R\$ 3,50	R\$ 2,20	R\$ 4,00	R\$ 2,27	S		R\$ 2,99	1.300	R\$ 3.887,00
7	Preço unitário	R\$ 1,20	R\$ 0,90	R\$ 2,00	R\$ 0,75	S		R\$ 1,21	4.000	R\$ 4.840,00
TOTAL DO LOTE ÚNICO										R\$ 72.170,60

